
           el 
corazón      

al sur

la últimA 
curda 

www.rossotangofestival.it

Giovedì 4, Venerdì 5
e Sabato 6 Luglio        
10.00 - 11.00

Seminario di Yoga 
con Siro Passino 
(Associazione Mágusu)

1 Lezione 10€
Intero Seminario 25€

danza classica
Seminario 
di Danza Classica 
Per principianti 
con Rossella Caldiera

1 Lezione 5€
Intero Seminario 15€

TAI CHI
Seminario 
di TAI CHI 
Tenuto dal Maestro 
Niall O’Floinn

Stadio Amsicora
Palestra Tribune Sala Costa 
Via dei Salinieri 23

bastione Saint Remy1 Lezione 8€ 
Intero Seminario 20€

Lezione aggiuntiva 
dopo la quarta 15€

Lezioni e milonghe

1
4
5
6
8

Lezione
Lezioni
Lezioni
Lezioni
Lezioni

20€
65€
80€
95€
110€

Seminario completo 
The Rising Stars 
(5 lezioni da 1 ora)

Lezione di folklore 
argentino con 
Adrián Luppi e 
Paula Villaroel

30€

5€

Lezione aggiuntiva 
dopo l’ottava 12€

yoga
Giovedì 4, Venerdì 5
e Domenica 7 Luglio        
20.00 - 21.30

Giovedì 4, Venerdì 5
e Sabato 6 Luglio        
12.00 - 13.30

Lezioni di introduzione al tango      (Bastione di Saint Remy dalle 20.00 alle 21.00)

Aires T

Scuola Maestri Tema

Roberta Marcialis e Pino Perria L’abbraccio e la camminata

Struttura base

I codici del tango

L’ocho

Come tenere la pista

Tecnica milonguera

Milonga

Pier Gavino Meridda

Ines Saba e Angelo Marabotto

Karen Salevsky e Luis Signoretti

Sonia Deidda e Marco Masala

Silvia Fracchia e Bernard Gagnè

Valentina Orrù e Roberto Melon

Oltretango

El Abrazo

La Scuola di Rosso

Tango Loft

Scuola di Roberto e Valentina

Tango Argentino con P.G. Meridda

1 Lezione 5€ Pacchetto 7 Lezioni 30€

Stadio Amsicora
Palestra Tribune Sala Costa 
Via dei Salinieri 23

Ingresso Milonga Singola Serata 15€
Pacchetto 5 Serate 60€

V2

G1

G2

G3

G4

12.00
13.30

14.00
15.30

14.00
15.30

16.00
17.30

16.00
17.30

18.00
19.30

18.00
19.30

Lezioni di tango  (Stadio Amsicora - Palestra Costa)
Giorno Giornoora oramaestri maestri LIVELLOCod. Cod.TemA

Energie opposte all’interno 
dell’abbraccio: dinamica per 
mantenere l’unione della coppia.

Abrazo cerrado: movimenti 
organici applicati a differenti 
sequenze milonguere.

Creazione e uso della 
dissociazione negli enrosques 
(per leaders e followers)

Proiezioni: a partire da differenti 
movimenti; come elemento della 
guida o come adorno

Adrián Luppi 
Paula Villarroel

Adrián Luppi 
Paula Villarroel

Adrián Luppi 
Paula Villarroel

Adrián Luppi 
Paula Villarroel

Principianti
1h 30m

Principianti
1h 30m

Principianti
1h 30m

Avanzato
1h 30m

Avanzato
1h 30m

Intermedio
1h 30m

Intermedio
1h 30m

Martín Maldonado
Maurizio Ghella

Martín Maldonado
Maurizio Ghella

Martín Maldonado
Maurizio Ghella

Sacadas: diverse possibilità in 
conseguenza della percezione 
del cambio di peso

Il pivot come movimento primario per 
sviluppare la coscienza dello spazio e 
la direzione del ballo.

Musicalità: strumenti interpretativi 
per ampliare il ventaglio musicale

TemALIVELLO

V4

V3

V112.00
13.30

Intermedio
1h 30m

Martín Maldonado
Maurizio Ghella

Uso della tecnica di boleos in 
combinazioni (per leaders e followers)

D1

D2

S1

S2

S3

S5

S4

13.30
14.30

16.00
17.00

14.45
15.45

17.15
18.15

18.30
19.30

Intermedio
1h 30m

Intermedio
1h 30m

18.00
19.30

16.00
17.30

I maestri partecipanti a 
The Rising Stars Contest

Principianti
e Intermedi
1h

Principianti
e Intermedi
1h

Principianti
e Intermedi
1h

Principianti
e Intermedi
1h

Principianti
e Intermedi
1h

Sebastián Arce
Mariana Montes

Sebastián Arce
Mariana Montes

Anibal Castro e 
Griselda Bressan
(Argentina)

Cristian Duarte e 
Lilach Mor Duarte
(Argentina/Israele)

Loukas Balokas e 
Georgia Priskow
(Grecia)

Ludovica Antonietti 
e Matteo Antonietti

Rafail Salta e 
Zili Christoni
(Grecia)

Bases de impulso en el giro. 
Giros en espacio reducido

Ritmo, melodia e fraseo. 
Caminatas en el Salon

Comunicazione, abbraccio 
chiuso e aperto e i suoi ruoli.

Abrazo, eleganza y caminata nel 
Tango Argentino

Combinaciones de ganchos

L’uso dell’ocho cortado nella realiz-
zazione di passi più complessi 
(sacadas, barridas, ganchos, boleos)

Giochi musicali con adorni

Martín Maldonado
   Maurizio Ghella

Juan Manuel Marchetti 
        Natalia Manca



Stadio Amsicora (Palestra Costa)
10.00 - 11.00
Seminario di Yoga con Siro Passino (Associazione Mágusu) 
12.00 - 13.30
Seminario di Danza Classica per principianti 
con Rossella Caldiera 
12.00 - 15.30
Lezioni di Tango con i Maestri 
Martín Maldonado y Maurizio Ghella
16.00 - 19.30
Lezioni di Tango con i Maestri 
Adrián Luppi y Paula Villarroel
Bastione di Saint Remy
20.30 - 21.30
Seminario di TAI CHI tenuto dal Maestro Niall O’Floinn
20.00 - 21.00
Seminario di Introduzione al Tango

Caffè degli Spiriti (Bastione di Saint Remy) 
21.00

Spettacolo: 

La últimA Curda
Concerto per Bandoneón e Chitarra 
di Fabio Furia e Alessandro Deiana. 

Reading di Leonel Angel Mitre: 
“Entrada a una Milonga”, 
anticipazioni del libro “Andar sin pensamientos”

A seguire milonga e performance dei Maestri Martín 
Maldonado e Maurizio Ghella 

Musicalizzazione 100% argentina, del Dj Damián Boggio.

Stadio Amsicora (Palestra Costa)
10.00 - 11.00
Seminario di Yoga con Siro Passino 
(Associazione Mágusu) 
12.00 - 13.30
Seminario di Danza Classica per principianti 
con Rossella Caldiera 
13.30 - 19.30
Seminari per principianti e intermedi delle coppie 
partecipanti al concorso “The Rising Stars”	

Bastione di Saint Remy	
20.00 - 21.00
Seminario di Introduzione al Tango

Caffè degli Spiriti (Bastione di Saint Remy) 
21.00	

The Rising Stars contest
Il grande Spettacolo-Concorso che vedrà 
protagoniste coppie di danzatori da tutto il mondo 
che competono per il titolo di “Stelle Nascenti” 
del Rosso Tango Art Festival.

A seguire Milonga musicalizzazione 100% 
argentina, del Dj Damián Boggio

Stadio Amsicora (Palestra Costa)
13.30 - 19.00

Lezioni di Tango per intermedi-avanzati con 
i Maestri Sebastián Arce e Mariana Montes	

Bastione di Saint Remy
20.00 - 21.30
Seminario di TAI CHI tenuto 
dal Maestro Niall O’Floinn 
20.00 - 21.00	
Seminario di Introduzione al Tango

Caffè degli Spiriti (Bastione di Saint Remy) 
20.30
Presentazione del libro di Diego Cugia
“Tango alla Fine del Mondo”
in collaborazione con Miele Amaro, Il Circolo dei Lettori

21.00

Milonga con performance 
di Sebastián Arce e Mariana Montes 
Selezioni musicali della Fata degli Euganei 
Elena Heroon Varotto TDj

Stadio Amsicora (Palestra Costa)
10.00 - 11.00
Seminario di Yoga con Siro Passino 
(Associazione Mágusu) 
12.00 - 13.30
Seminario di Danza Classica per principianti 
con Rossella Caldiera
12.00 - 15.30
Lezioni di Tango con i Maestri 
Adrián Luppi y Paula Villarroel
16.00 - 19.30
Lezioni di Tango con i Maestri 
Martín Maldonado y Maurizio Ghella

Bastione di Saint Remy
20.00 - 21.30
Seminario di TAI CHI tenuto 
dal Maestro Niall O’Floinn	
20.00 - 21.00
Seminario di Introduzione al Tango

Caffè degli Spiriti (Bastione di Saint Remy) 
21.00	

TangoINtown
Performance dei Maestri della città di Cagliari. 
A seguire Milonga con performance di 
Adrián Luppi e Paula Villarroel. 
Sorteggio del premio ROSSO 2014. 
Selezioni musicali di Masala TDj.

Bastione di Saint Remy
20.00 - 21.00 
Seminario di Introduzione al Tango

Caffè degli Spiriti (Bastione di Saint Remy) 
21.00	

Spettacolo di Tango: 

El Corazón al Sur 
dell’orchestra Contramilonga 
(Fabio Furia Bandoneón, Simone Soro Violino, 
Marcello Melis Piano, Massimo Battarino Contrabbasso)

Danzano Juan Manuel Marchetti e Natalia 
Manca. 

A seguire milonga, con Masala TDj.

Giovedì 4 Luglio

Mercoledì 3 Luglio Venerdì 5 Luglio Sabato 6 Luglio

Domenica 7 Luglio

Direzione Artistica e Organizzativa:
Alessandra Curreli - Tel: +39.348.8844656
Sonia Deidda - Tel: +39.329.8867378 
info.rossotango@gmail.com

Segreteria: 
La segreteria del festival sarà aperta al pubblico presso:
Stadio Amsicora - Palestra Costa durante gli orari:Giulia M. Calcagnile 

iscrizioni.rossotango@gmail.com

Informazioni e Prenotazioni

Giovedì 4
Venerdì 5

11.00-19.00
10.00-18.00

Sabato 6
Domenica 7

12.30-18.30
10.00-18.00

REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Damián 
  Boggio

  Sebastián Arce 
Mariana Montes

  Anibal Castro 
Griselda Bressan

    Cristian Duarte 
Lilach Mor Duarte

   Loukas Balokas 
Georgia Priskow

Ludovica Antonietti  
     Matteo Antonietti

Rafail Salta
  Zili Christoni

Elena Heroon 
   Varotto

      Adrián Luppi 
Paula Villarroel


